Dodavatel předá objednateli dílo nejpozději do 13.00 hod dne 15. 10. 2025.

V.
Cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly
na celkové kupní ceně materiálu, specifikovaného v čl. III. této smlouvy, a to ve výši:

217.458,78 Kč včetně DPH
(slovy: Dvěstěsedmnácttisícčtyřistapadesátosmkorumčeských a sedmsesátosmhaléřů).

2. Celková kupní cena materiálu bez DPH činí 179.718,- Kč, sazba DPH 21 % činí 37.740,78 Kč.

3. V těchto cenách jsou již zahrnuty veškeré náklady spojené s plněním této smlouvy.

VI.
Fakturační a platební podmínky